上财浙院党〔2014〕15号

关于做好党员年报统计工作的通知
各党总支：

根据浙江省委教育工委、金华市直机关工委的要求，为进一步加强党员年报统计工作，规范党员信息化管理，现将开展2014年党内统计年报工作有关事项通知如下：

一、时间

党员年报统计时段为2014年1月1日至12月31日。党员发展工作须于11月30日前完成，12月1日以后办理的党员组织关系转入、转出列入2015年度年报统计中。

二、内容

党员年报统计包括五个表格：现有党员基本信息表、2014年度转入、转出、发展、转正党员基本信息表，具体模板及格式见学院“党建工作网”——“资料下载”——“年报统计”栏目。2014年1月1日以后发展的党员须登记入党志愿书编号。

三、要求

1．为保证党员年报统计数据的真实有效，各级党组织要精心组织、细致到位，准确填写报表。

2．各级党组织要切实加强党组织和党员信息库建设，进一步完善和更新全国党员管理信息系统（基层版）党员信息相关内容，确保数据的准确性和时效性，为学院党员信息化建设创造条件、奠定基础。
3．请各党总支于12月5日之前，将相关信息表加盖党组织公章后上报党委办公室（28-418室，电话636678，朱老师），同时将电子版发送至zhuguohua2004@163.com。
中共上海财经大学浙江学院委员会

2014年9月22日

抄送：金华市直机关工委，金华市教育局党委。

中共上海财经大学浙江学院委员会办公室     2014年9月22日印发

中共上海财经大学浙江学院委员会文件

★

- 2 -
- 1 -